
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 25.03.2022 року № 159
м. Бровари

  Про організацію харчування

Враховуючи Указ Президента України від 24.02.2022 року №64/2022 «Про 
введення воєнного стану в Україні», у зв’язку з необхідністю організації 
харчування підрозділів Збройних Сил України та підпорядкованих йому 
формувань, які дислокуються на території Броварської міської територіальної 
громади, евакуйованих осіб та осіб задіяних в їх перевезені, керуючись ст. ст. 52, 
59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет 
Броварської міської ради Київської області

ВИРІШИВ:

1. Дозволити закладам освіти Броварської міської ради Броварського 
району Київської області на період діє воєнного стану здійснювати харчування 
підрозділів Збройних Сил України та підпорядкованих йому формувань, які 
дислокуються на території Броварської міської територіальної громади, 
евакуйованих осіб та осіб задіяних в їх перевезені.

2. Керівникам закладів освіти Броварської міської ради Броварського 
району Київської області здійснювати безоплатну передачу продуктів 
харчування, склавши відповідні акти.

3. Закладам освіти Броварської міської ради Броварського району 
Київської області безоплатну передачу продуктів харчування відобразити у 
бухгалтерському обліку згідно чинного законодавства.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова                 Ігор САПОЖКО


